

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 05/14/2078/17

č. zhotovitele 14/17/S

uzavřené 03.04.2017 podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným
k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva
města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016
IČ: 002 90 629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: SOBOS CZ spol. s r. o.

Se sídlem: Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč
Zastoupen: Vítězslavem Sochořem, jednatelem
Miroslavem Sochořem, jednatelem
IČ: 27725928
DIČ: CZ27725928
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon: 530 512 070
Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 54 869

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované smlouvy:

Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce, které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Z důvodu zachování provozu stávajícího STL plynovodu na ulici Řípovská bylo nutné před provedením a odzkoušením nového STL plynovodu provést nové STL přípojky, aby byly nemovitosti zásobovány plynem.

Z důvodu zajištění dopravní obslužnosti a plynulého projíždění autobusové dopravy na stávající křižovatce s ulicí Revoluční bude nutné vyměnit nevyhovující podloží komunikace a provést nový živičný kryt. V této části křižovatky bude vyměněna stávající dosluhující rozvodná skříň VO a bude propojena na nový rozvod VO.

Po odkopu na pláň chodníku a výkopu pro kabel VO byl obnažen kořenový systém 2 ks lip v křižovatce ulic Seifertova a Řípovská. Po provedené tahové zkoušce bylo doporučeno stromy odstranit. Odstranit je třeba také 1 ks stromu javor, který zasahuje do chodníku v křižovatce ulice Revoluční a ohrožuje svým náklonem chodce.

V rámci zemních prací je třeba vybourat a odstranit stávající betonovou vodovodní šachtu, upravit stávající vjezdy na parkoviště a propojit s komunikací chodník u vlakového nádraží.

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

- víceprací bez DPH	191.915,00 Kč
Rekapitulace ceny:	
Cena dle SOD bez DPH	5.280.636,00 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	196.051,00 Kč
Dodatek č. 2 bez DPH	191.915,00 Kč

Celkem cena díla včetně dod. č. 1 a dod č. 2 bez DPH	5.668.602,00 Kč

II.

Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. - Cena za dílo se znění odstavce IV.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena bez DPH: 5.668.602,00 Kč
Slovy (cena bez DPH): Pětmilionůšestsetšedesátosmtisícšestsetdvě Kč

III.

Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 32/26RM/2017 ze dne 19.10.2017.

V Třebíči dne 23.10.2017

za objednatele:

.....
Vladimír Malý
místostarosta

V Třebíči dne 23.10.2017

za zhotovitele:

.....
Vítězslav Sochor
jednatel

.....
Miroslav Sochor
jednatel

Stavba:	17005v2 STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE ŘÍPOVSKÁ A SEIFERTOVA - VÍCEPRÁCE 2	List č. 2
---------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		191 915,46	0,00	191 915,46
101	KOMUNIKACE - UL. SEIFERTOVA, UL. ŘÍPOVSKÁ	191 915,46	0,00	191 915,46
01	VÍCEPRÁCE - křižovatka Říповská x Revoluční	84 316,12	0,00	84 316,12
02	VÍCEPRÁCE 2	107 599,34	0,00	107 599,34

Stavba:	17005v2	STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE ŘÍPOVSKÁ A SEIFERTOVA - VÍCEPRÁCE 2	List č. 3
---------	---------	---	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	15 760,00	0,00000
1.03	Prodloužení plynovodu a nové přípojky	HSV	43 000,00	0,00000
1.04	Chodník u vlakového nádraží	HSV	3 879,00	4,50390
1.05	Úprava vjezdů na stávající parkoviště	HSV	10 000,00	0,00000
1.06	Bourání vodovodní šachty	HSV	18 680,34	0,00000
1.07	Kácení	HSV	1 590,00	0,00000
1.08	Prodloužení VO - křižovatka Revoluční	HSV	30 450,00	0,04000
5	Komunikace	HSV	56 318,50	36,26300
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	9 132,10	11,21320
99	Staveništní přesun hmot	HSV	949,52	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	2 156,00	0,00000
			191 915,46	52,02010

Stavba:	17005v2	STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE ŘÍPOVSKÁ A SEIFERTOVA - VÍCEPRÁCE 2	List č. 4
Objekt:	101	KOMUNIKACE - UL. SEIFERTOVA, UL. ŘÍPOVSKÁ	
Rozpočet:	01	VÍCEPRÁCE - křižovatka Říповská x Revoluční	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1 Zemní práce						
1	113151116R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.7cm	m2	80,00000	197,00	15 760,00
Celkem za: 1 Zemní práce					15 760,00	

Díl: 5 Komunikace						
2	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	37,50000	105,00	3 937,50
3	573211112R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2	m2	80,00000	20,00	1 600,00
4	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	120,00000	312,00	37 440,00
5	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	30,00000	195,00	5 850,00
6	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	7,50000	205,00	1 537,50
7	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	31,50000	139,00	4 378,50
8	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm, tl. 80,0 mm	m2	7,87500	200,00	1 575,00
Celkem za: 5 Komunikace					56 318,50	

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
9	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože, z betonu prostého C 12/15	m	25,00000	145,00	3 625,00
10	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	1,50000	1 500,00	2 250,00
11	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	26,25000	40,00	1 050,00
12	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	21,00000	70,00	1 470,00
13	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	3,15000	68,00	214,20
14	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h =, 150 až 250 mm; barva šedá	kus	2,10000	249,00	522,90
Celkem za: 91 Doplnující práce na komunikaci					9 132,10	

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
15	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	47,47600	20,00	949,52
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					949,52	

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
16	979082317R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m	t	12,32000	150,00	1 848,00
17	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	61,60000	5,00	308,00
Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					2 156,00	

Stavba:	17005v2	STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE ŘÍPOVSKÁ A SEIFERTOVA - VÍCEPRÁCE 2	List č. 5
Objekt:	101	KOMUNIKACE - UL. SEIFERTOVA, UL. ŘÍPOVSKÁ	
Rozpočet:	02	VÍCEPRÁCE 2	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1.03 Prodloužení plynovodu a nové přípojky					
1	PC 2 Materiál plyn	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00
2	PC 3 Výkopové práce	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
Celkem za:	1.03 Prodloužení plynovodu a nové přípojky				43 000,00
Díl: 1.04 Chodník u vlakového nádraží					
3	122301102R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	1,50000	90,00	135,00
4	564851111R00 Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	6,00000	105,00	630,00
5	596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	6,00000	195,00	1 170,00
6	5924511900R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	6,00000	139,00	834,00
7	917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubniku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože, z betonu prostého C 12/15	m	6,00000	145,00	870,00
8	59217335R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	6,00000	40,00	240,00
Celkem za:	1.04 Chodník u vlakového nádraží				3 879,00
Díl: 1.05 Úprava vjezdů na stávající parkoviště					
9	PC 4 Úprava vjezdů	m2	80,00000	125,00	10 000,00
Celkem za:	1.05 Úprava vjezdů na stávající parkoviště				10 000,00
Díl: 1.06 Bourání vodovodní šachty					
10	PC 5 Vybourání šachty	m3	10,98000	950,00	10 431,00
11	979082317R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m	t	19,14000	150,00	2 871,00
12	979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	95,70000	5,00	478,50
13	979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky	t	19,14000	106,00	2 028,84
14	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	19,14000	150,00	2 871,00
Celkem za:	1.06 Bourání vodovodní šachty				18 680,34
Díl: 1.07 Kácení					
15	112101103R00 Kácení stromů o průměru kmene 50-70 cm	kus	3,00000	530,00	1 590,00
Celkem za:	1.07 Kácení				1 590,00
Díl: 1.08 Prodloužení VO - křižovatka Revoluční					
16	PC 7 Ruční práce - hledání průchodky	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00
17	460201603 Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 3	m3	3,00000	150,00	450,00
18	460560063 Zásyp a hutnění rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	20,00000	55,00	1 100,00
19	220182022 Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	30,00000	30,00	900,00
20	345713600.M0 trubka elektroinstalační ohebná, HDPE 40/33 mm	m	20,00000	30,00	600,00
21	460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	20,00000	13,00	260,00
22	283234200 Fólie varovná PE šíře 33 cm	m	20,00000	5,00	100,00
23	220880206.R0 Uložení kabelu CYKY přes 4 x 10 mm	m	20,00000	28,00	560,00

Stavba:	17005v2	STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE ŘÍPOVSKÁ A SEIFERTOVA - VÍCEPRÁCE 2	List č. 6
Objekt:	101	KOMUNIKACE - UL. SEIFERTOVA, UL. ŘÍPOVSKÁ	
Rozpočet:	02	VÍCEPRÁCE 2	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
24	341110800R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné, holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x25mm ² ; počet žil 4; teplota použití	m	20,00000	199,00	3 980,00
25	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru do 110 mm	m	40,00000	38,00	1 520,00
26	345713530	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex 75	m	40,00000	24,00	960,00
27	210220001R00	Vedení uzemňovací uzemňovací vedení na povrchu vč. svorek upevnění, připojení - bez nátěru, FeZn, do, 120 mm ²	m	20,00000	109,00	2 180,00
28	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	20,00000	62,00	1 240,00
29	PC 6	Skříň VO	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00
Celkem za:		1.08	Prodloužení VO - křižovatka Revoluční			30 450,00